2021 年 8月
お客様各位

ユニオンツール株式会社
第三営業部 特機課

製品梱包用化粧箱変更に伴う付属品変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り誠にありがとうございます。
 この度、弊社製品「ウェアラブル心拍センサ WHS-1 標準セット」につきまして、製品
梱包用化粧箱変更に伴う付属品の変更をさせていただくこととなりましたのでご案内致し
ます。
お客様へはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ならびにご了承を賜りますようお願

い申し上げます。
敬具

記

●対象製品    ：製品コード（860-0010）「ウェアラブル心拍センサ WHS-1 標準セット」
●変更時期    ：2021年 11月 1 日以降出荷分から
●付属品変更内容：

付属品名称 変更前 変更後

WHS-1 本体 ○ ○
RRD-1 本体 ○ ○
Micro USB ケーブル ○ ○
USB 延長ケーブル ○ ×
電池 ○ ○
WHS-1 用防滴ジャケット ○ ○
防滴ジャケット
取扱説明書（紙）

○ ×

収納ケース ○ ○
Standard Setup CD ○ ○
取扱説明書（紙）

○
×

 Setup CD内および
情報提供サービスでご提供

クイックガイド（紙）
○

×
Setup CD 内でご提供

使用方法ガイドブック
Setup CD内および

情報提供サービスでご提供

×
 Setup CD内および

情報提供サービスでご提供
保証書（紙） 取扱説明書に記載 ○
保証書シリアルシール ○ ×
同梱物チェックリスト ○ ×

◇お問合せ先◇
ユニオンツール株式会社
第三営業部 特機課 宛
TEL ：0120-67-0672
MAIL：mybeat-sales@uniontool.co.jp
※受付時間：9：30-12：00、13:00-16:30（土・日・祝日および弊社休日を除く）

以上